ЗАЯВЛЕНИЕ
Директору УО «Брестский

____________
государственный торгово-
       (дата)
технологический колледж»

Шлепакову А.М.

Прошу выдать мне справку о результатах сдачи вступительных испытаний в УО «Брестский государственный торгово-технологический колледж».
Справка необходима для предоставления в ________________________

__________________________________________________________________

(Указать наименование предприятия (организации))
учащийся группы №______        ___________
_________________

                                                              (Подпись)                                (инициалы, фамилия)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Директору УО «Брестский

____________
государственный торгово-

       (дата)
технологический колледж»

Шлепакову А.М.

Прошу выдать мне справку о результатах сдачи вступительных испытаний УО «Брестский государственный торгово-технологический колледж».

Справка необходима для предоставления в ________________________

__________________________________________________________________

(Указать наименование предприятия (организации))
учащийся группы №______        ___________
_________________

                                                              (Подпись)                                (инициалы, фамилия)